
 
 

UCHWAŁA NR 1282/LXXXII/2023  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana XII/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity z późn. zm.), 
art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 – tekst 
jednolity z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę  1 000 000,00 zł 
w tym:     
dochody majątkowe o kwotę 1 000 000,00 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 1 000 000,00 zł 
w tym:    
dochody majątkowe o kwotę 1 000 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 

1. Poprzez zwiększenie  o kwotę 1 000 000,00 zł 
w tym:     
wydatki majątkowe o kwotę 1 000 000,00 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  1 000 000,00 zł 
w tym:     
wydatki majątkowe o kwotę 1 000 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 8524



    

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2022 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 
 

   

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8524



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W lasn e 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e
w  ramach
programów
fin an sow an ych
z u dzia łem
środków
eu ropejsk ich
o raz środków ,
o  k tó rych
mow a w  art.  5
u st.  3 pkt 5 lit.
a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości
w  ramach
bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1282/LXXXII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8524



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1282/LXXXII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8524



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

321 081 660,50 229 036 822,34 53 049 423,59 33 196 667,01 58 848 171,15

600 Transport i łączność 107 416 242,97 107 416 242,97 15 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
12 924 468,32 12 924 468,32 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa węzła na ciągu drogi S1 wraz z 

połączeniem z istniejącym układem drogowym 

miasta Sosnowiec"

1 001 429,00 1 001 429,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa bezpiecznika dla pieszych wzdłuż ul. 

Juliuszowskiej (BO22/XVI/2)"
466 170,00 466 170,00 0,00 0,00 0,00

Razem

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

przed zmianami

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1282/LXXXII/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8524



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

60016 Drogi publiczne gminne 88 085 722,18 88 085 722,18 10 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

8 397 711,86 8 397 711,86 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 525 403,11 525 403,11 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 571 187,75 571 187,75 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja fragmentu ulicy Podjazdowej" 522 748,77 522 748,77 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 343 473,00 2 343 473,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 749 105,00 1 749 105,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Rozbudowa budynku OSP Cieśle w Sosnowcu 

wraz z zagospodarowaniem terenu"
1 711 355,00 1 711 355,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8524



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

801 Oświata i wychowanie 30 454 523,17 30 454 523,17 5 099 588,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 893 375,54 16 893 375,54 868 110,45 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

8 882 043,02 8 882 043,02 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

868 110,45 868 110,45 868 110,45 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 309 584,56 3 309 584,56 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 211 284,56 3 211 284,56 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 5 223 627,80 5 223 627,80 4 231 477,84 0,00 0,00

wieloletnie "Innowacyjne Branżowe Centrum Mody" 5 223 627,80 5 223 627,80 4 231 477,84 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 583 650,16 4 583 650,16 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 31 574,00 31 574,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Montaż systemu monitoringu wizyjnego w 

IVLO"
53 716,00 53 716,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 029 176,10 4 029 176,10 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 447 551,63 3 347 551,63 2 214 151,29 0,00 6 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.
6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8524



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 268 519,41 51 268 519,41 41 790 059,99 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 138 033,64 138 033,64 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 33 302,37 33 302,37 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa garażu blaszanego ze stanowiskami 

narzędziowymi przy ul. Plonów 22i"
92 731,27 92 731,27 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 43 286 951,10 43 286 951,10 38 250 250,83 0,00 0,00

wieloletnie

"Park Dinozaurów DINO, leżaki miejskie, park 

tematyczno - przyrodniczy, labirynt Zielony 

Zakątek. Aktywność - Rekreacja - Odpoczynek w 

Parku im. J. Kuronia (BO22/O/6)"

1 160 583,04 1 160 583,04 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 63 441 906,81 19 649 906,81 0,00 14 700 000,00 29 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 18 320 689,85 18 320 689,85 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa Stadionu Lekkoatletycznego przy 

alei Mireckiego 4 w Sosnowcu"
9 984 766,56 9 984 766,56 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 81 734 809,43

zadania wieloletnie: 239 346 851,07

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8524



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

338 646 516,04 245 601 677,88 53 382 350,59 33 196 667,01 59 848 171,15

600 Transport i łączność 113 781 212,26 113 781 212,26 15 828,06 0,00 0,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
13 892 478,32 13 892 478,32 5 416,76 0,00 0,00

wieloletnie

"Budowa węzła na ciągu drogi S1 wraz z 

połączeniem z istniejącym układem drogowym 

miasta Sosnowiec"

1 536 479,00 1 536 479,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Budowa bezpiecznika dla pieszych wzdłuż ul. 

Juliuszowskiej (BO22/XVI/2)"
899 130,00 899 130,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 93 022 535,47 93 022 535,47 10 411,30 0,00 0,00

wieloletnie

"Rozbudowa skrzyżowania ul. Hubala 

Dobrzańskiego z ul. G. Zapolskiej w Sosnowcu 

wraz z realizacją zespołu parkingów na cele 

poprawy dostępności do Centrum Pediatrii im. 

Jana Pawła II w Sosnowcu w tym:

Zadanie 1. Rozbudowa skrzyżowania ul. Mjr 

H.Dobrzańskiego-Hubala z ul. Gacka i ul. G. 

Zapolskiej Zadanie 2. Rozbudowa ul. G. 

Zapolskiej w Sosnowcu od skrzyżowania z 

ul.Hubala-Dobrzańskiego do zjazdu do Centrum 

Pediatrii im. Jana Pawła II wraz z realizacją 

zespołu parkingów w celu poprawy dostępności 

do Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II w 

Sosnowcu"

13 334 527,86 13 334 527,86 0,00 0,00 0,00

w tym: środki ochrony środowiska 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Przebudowa fragmentu ulicy Kwiatowej" 525 400,40 525 400,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Razem

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8524



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

60017 Drogi wewnętrzne 1 031 333,75 1 031 333,75 0,00 0,00 0,00

jednoroczne "Modernizacja fragmentu ulicy Podjazdowej" 982 894,77 982 894,77 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 011 329,00 4 011 329,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 416 961,00 3 416 961,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Rozbudowa budynku OSP Cieśle w Sosnowcu 

wraz z zagospodarowaniem terenu"
3 379 211,00 3 379 211,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 33 477 728,71 33 477 728,71 5 432 515,29 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 623 240,54 17 623 240,54 1 201 037,45 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część I - Termomodernizacja SP nr 1, nr 3, nr 23 i 

nr 36 w Sosnowcu

9 278 981,02 9 278 981,02 0,00 0,00 0,00

jednoroczne

"Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

Zespole Szkół nr 2 ul. Bolesława Prusa 253a w 

Sosnowcu"

1 201 037,45 1 201 037,45 1 201 037,45 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 092 301,56 4 092 301,56 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część II - Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w 

Sosnowcu

3 994 001,56 3 994 001,56 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II go stopnia 6 215 277,80 6 215 277,80 4 231 477,84 0,00 0,00

wieloletnie "Innowacyjne Branżowe Centrum Mody" 6 215 277,80 6 215 277,80 4 231 477,84 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 102 623,70 5 102 623,70 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 31 463,54 31 463,54 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Montaż systemu monitoringu wizyjnego w 

IVLO"
52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8524



w tym:

Wydatki majątkowe na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji 

lub udziałów

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

wieloletnie

"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - 

część III - Termomodernizacja LO nr VI i nr IX w 

Sosnowcu

4 549 176,10 4 549 176,10 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 10 447 551,63 3 347 551,63 2 214 151,29 0,00 7 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego 

Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.
7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 51 995 103,12 51 995 103,12 41 790 059,99 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 147 058,35 147 058,35 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 32 655,27 32 655,27 0,00 0,00 0,00

jednoroczne
"Budowa garażu blaszanego ze stanowiskami 

narzędziowymi przy ul. Plonów 22i"
102 403,08 102 403,08 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 44 004 510,10 44 004 510,10 38 250 250,83 0,00 0,00

wieloletnie

"Park Dinozaurów DINO, leżaki miejskie, park 

tematyczno - przyrodniczy, labirynt Zielony 

Zakątek. Aktywność - Rekreacja - Odpoczynek w 

Parku im. J. Kuronia (BO22/O/6)"

1 878 142,04 1 878 142,04 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 68 224 147,81 24 432 147,81 0,00 14 700 000,00 29 092 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 23 102 930,85 23 102 930,85 0,00 0,00 0,00

wieloletnie
"Przebudowa Stadionu Lekkoatletycznego przy 

alei Mireckiego 4 w Sosnowcu"
14 834 766,56 14 834 766,56 0,00 0,00 0,00

jednoroczne Zakupy inwestycyjne 582 241,00 582 241,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne: 83 468 118,97

zadania wieloletnie: 255 178 397,07

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8524


	UCHWAŁA NR 1282/LXXXII/2023  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-23T09:19:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




